РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«КАМЕННО-БАЛКОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
АДМИНИСТРАЦИЯ КАМЕННО-БАЛКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
26 февраля 2021                                                                                       № 39
х. Каменная Балка
Об отмене постановления от 21.09.2018 г. № 154

В целях приведения нормативных правовых актов Администрации Каменно- Балковского сельского поселения в соответствии с действующим законодательством, Администрация Каменно- Балковского сельского поселения п о с т а н о в л я е т:

1.Отменить постановление Администрации Каменно- Балковского сельского поселения от 21.09.2018 № 154 «Об утверждении Положения о подготовке населения в области защиты от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера»
[bookmark: _GoBack]	2. Контроль за выполнением постановления возложить на инспектора Администрации Каменно- Балковского сельского поселения Бутову В.А..

Глава Администрации Каменно- Балковского
сельского поселения 						             Л.Н.Вакульчик